M.

- M**andans si reuocauerit mandatum, an excusat, n.40. 499
 Mandatarius quando possit excusari, ut non teneatur ex mandato, n.42. 500
 Mandatum an possit fieri tacite, & per coniectiones, n.45. 501
 Maritus an possit in fauorem uxoris renunciare alicui donationi, n.24. 279
 Mater si non dedit tutorem filio, & filius impubes mortuus est infra annum, qui datut à legge matri ad petendum tutorem, si moriatur in fine anni, taliter, quod impossibile erat tutelam prouidere, an mater priuetur hæritate, n.35. 357
 Mater quæ transiuit ad secunda vota, an possit

Index.

- possit hanc substitutionem exemplarem facere, n. 9. 87
- Minor si vult renunciare, vel desinere acquirere aliquam rem, in qua habeat aliquod ius, an possit sine decreto iudicis, numero 14. 395
- Minor non potest facere compromissum sine decreto super re immobili, n. 15. 396
- Minor si amisit rem suam præscriptione, an possit restitui, n. 3. 390
- Minor si sit læsus in solutione pecuniae sibi facta an possit restitui, n. 4. ibid.
- Minor si renunciauit tacite, vel expressè termino probatorio, an possit restitui, num. 5. 391
- Minor si in uno loco habet domicilium ratione originis, & in alio loco habet domicilium ratione habitationis, & in alio res, quæ venditur, sita est, quis Iudex debeat interponere decretum, n. 17. 396
- Minor si facit contractum lucratuum, vel onerosum, & iurauit, an talis contractus valeat, & teneat, n. 18. ibid.
- Minor si sit læsus enormiter in contractu, & iurauit, an possit contractum rescindere, numero 20. 398
- Minor an possit impetrare veniam ætatis, & amittat beneficia sibi à iure concessa, numero 12. 394
- Minor vel ille qui iurauit super aliquo contractu, an possit petere relaxationem iuramenti, n. 21. 398
- Minor 25. annorum, licet teneatur ex delicto, an sit puniendus poena ordinaria, numero 62. 455
- Minor accusatus debet recipere curatorem, numero 64. 456
- Minor accusatus vel inquisitus, an teneatur iurare de veritate dicenda, n. 65. ibid.
- Minor qui confessus est delictum, an possit restitui, n. 66. 457
- Minor an & quando possit torqueri, n. 67. 458
- Minor an & quando possit delinquere, & puniri, n. 55. 452
- Minor an post legitimam ætatem 25. annorum possit ratificare, quod fecit in minore ætate, ut excludatur à beneficio restitutionis, n. 11. 393
- Minor 25. annorum an prohibeat fideiubete, n. 19. 385
- Minor non tenetur ex delicto commisso in omittendo, num. 59. 454
- Minor si promisit aliquid, & se obligauit sine causa, & iurauit, an teneatur efficaciter solvere, n. 23. 399
- Minor offensus, an possit restitui aduersus lapsum temporis concessi ad accusandum, numero 7. 433
- Minor non potest contrahere, & si contrahitur, competit ei restitutio, n. 1. 389
- Mors si ex iniuria illata sequatur, an possit agi iniuriarum ciuiliter contra homicidam, numero 14. 529
- Mortem qui sibi intulerit, qualiter puniatur, numero 13. 484
- Mortuo offenso propter culpam adhibitam in cura, an offensor teneatur poena mortis, n. 28. 492
- Mortuo delinquentे sententia contra eum lata, transit ad hæredes quoad bona, n. 8. 433
- Mulier an possit renunciare beneficio Velleiano, n. 17. 384
- Mulier si vendit & alienat rem dotalem cum iuramento ad instantiam mariti, vel filius renuntiat futuræ successioni contemplatione patris, aut aui, an contractus possit rescindi, & dicatur factus metu reuerentiali, numero 27. 400
- Mulier an possit esse testis in criminalibus, numer. 13. 558
- Mulier prægnans an possit condemnari ad mortem, n. 37. 586
- Mulier an possit restitui, quando dedit amplam dotem, n. 2. 390
- Mutus & surdus contrahere prohibetur, n. 29. 402
- Mutus & surdus, an possit facere alios contractus, n. 5. 86
- Mutus vel surdus, an teneantur ex delicto, numero 69. 459
- Mutuum quomodo celebretur, numero 1. 284
- N.**
- N**ecessitas in filio, à quo fonte processit, & quæ potuit esse eius ratio, numero 15. 101
- Nepos succedit auo, etiam si natus vel conceptus sit post eius mortem, n. 11. 4
- Nepotes quando succedunt auo, & si sunt plures ex diuersis filiis, iam præmortuis, in stipes, & non in capita, n. 12. 5
- Nepotes non succedunt inter se, sed cum aliquo patruo, n. 13. 6
- Nobilis an possit pro debito incarcерari, n. 54. 372
- Non entis non sunt qualitates, n. 9. 4
- O.**
- O**bligatio alimentorum, an sit diuidua, vel indiuidua, n. 20. 319
- Occidens posthumum, an teneatur, ac si iam natum occidisset, n. 32. 494
- Occidere si quis voluit Titum quem bene cognouit, casu tamen occidit Seium mediatorum, an teneatur poena mortis, numero 35. 476
- Occidens alium sine dolo, an puniatur poena ordinaria, num. 15. 485
- Occidens alium cum veneno, qualiter puniatur, n. 7. 482
- Occidens alium pro defensione alterius, an sit puniendus, n. 21. 488
- Occidens alium ad suam defensionem, an excusat ab omni culpa & poena, numero 20. ibid.
- Offensor qui alteri iniutiam fecit, an possit petere ab offenso, quod sibi præstet cautionem de non offendendo, n. 16. 530
- Offensus si non possit inuenire fideiustores, quid debeat iudex facere, n. 17. 531
- Offenso si remanet aliqua cicatrix, an debeat illa æstimari, n. 12. 528
- Offensus si simpliciter remisit iniuriam gratis, an

Index.

- an videatur remisisse damna, expensas & interesse, num. 13. ibid.
- Offensus an possit ante mortem delictum remittere, & pacem & concordiam facere, numero 14. 506
- Officium iudicis, quo iudex procedit in delictis, quo tempore duret, n. 6. 432
- Opem vel auxilium, qui ante delictum præsttit qualiter teneatur, n. 48. 502
- Opem vel auxilium qui præsttit in ipso delicto, qualiter puniatur, n. 49. ibid.
- Opem vel auxilium qui præsttit post delictum commissum, qualiter puniatur, numero 50. 503
- P.**
- Pater an possit dare licentiam filio minori ad alienanda bona immobilia, sine decreto, num. 16. 396
- Pater si non expresserit ingratitudinis causam, an poterit eius hæres exhæredari, numero 11. 154
- Pater, aut mater, si substituant exemplariter filio, & dederint diuersos substitutos, quis substitutus præferatur, n. 13. 88
- Pater an prohibeat donare, n. 25. 279
- Pater vel ascendens præteritus, vel exhaeredatus in testamento filij, quod remedium habeat, n. 36. 169
- Pater an possit grauare substitutum pupillarem, vel venientes ab intestato, qui debent filio succedere, si in pupillari ætate decedat, num. 12. 50
- Patre mortuo ab intestato, prima est causa filiorum, qui succedunt æqualiter de omni inheritance, n. 2. 1
- Pactum inter socios, an valeat, quod lucrum & damnum inter eos inæqualiter diuidatur, numero 5. 282
- Pactum mariti an valeat, quando promittit habitare in perpetuum cum uxore in tali loco, num. 24. 222
- Pactum nudum quid sit, n. 2. 296
- Pars bonorum, quando legatur quotidiana, veluti tertia vel quarta, qualiter debeat fieri solutio, n. 21. 184
- Pars debiti, si soluatur in pendenti, est obligatio, donec totum soluatur, quando debitum procedit ex contractu individuali, n. 9. 308
- Pauper an repellatur à testimonio, n. 19. 561
- Pax & concordia infra quod tempus debet fieri, n. 68. 512
- Pecora & animalia qui furantur, an pœna mortis puniatur, n. 13. 521
- Pecunias qui alteri præsttit, vt aliquem occidat, qualiter puniatur morte non secura, numero 11. 484
- Pensio domus locatae, quo tempore debeat solui, n. 13. 260
- Persona quæ non possit torqueri, an possit terri, n. 4. 568
- Personæ quæ non possint torqueri, num. 3. 567
- Personæ, quæ prohibentur donare, numero 23. 278
- Personæ illustres & ipsæ in dignitate qualiter puniantur, n. 2. 479
- Persuasor, si renocauit consilium an excusetur, n. 44. 501
- Petita bonorum possessione facti, an adueniente cond. hæres habeat necesse petere bonorum poss. iuris, n. 14. 15
- Plures si occiderunt aliquem, an omnes teneantur pœna mortis, n. 36. 497
- Pœna quando imponitur ipso iure, an debeatur in foro conscientię, n. 5. 472
- Pœna parricidij quæ sit, & quando habeat locum, n. 3. 480
- Pœna criminis læsæ maiestatis humanæ quæ sit, n. 6. 472
- Pœna homicidij regulariter est pœna mortis, n. 1. 479
- Pœna & accusatio in delictis priuatis, an extinguitur post mortem, n. 84. 466
- Pœna imposta filiis horum delinquentium an extendatur ad nepotes, n. 14. 476
- Pollicitatio quid sit, n. 1. 296
- Portio deficiens, an accrescat cum onere, numero 43. 144
- Positus in conditione substitutionis, an censeatur tacite institutus, n. 23. 31
- Possessio non transit in casibus, in quibus dominium transfertur, n. 3. 471
- Posthumus ita demum succedit patti, si natus sit totus viuus & tempore legitimo, & viuat post nativitatem per 24. horas, & sit baptizatus, n. 7. 3
- Posthumus an habeat iura suitatis, numero 14. 100
- Præsumptio quid sit, & quid operetur, numero 2. 552
- Pinceps an possit contrahere cum subditis, numero 1. 216
- Princeps vel alius dominus temporalis, si est minor, an teneatur recipere curatorem, numero 56. 453
- Principis indulgentia & remissione, an libereatur quis à morte, n. 38. 587
- Probatio per testes sufficit ad condemnationem, n. 9. 556
- Probatio qualiter requiratur in delictis notoriis, n. 44. 447
- Probatio quæ sit plena & legitima, numero 3. 553
- Processus in causis criminalibus sit nullus, quando interuenit procurator, numero 16. 435
- Procurator non admittitur in causis criminalibus, n. 12. 434
- Procurator admittitur in delictis, quibus tantum venit imponenda pœna pecuniaria, vel relegationis, n. 13. ibid.
- Procurator potest interuenire in omnibus delictis ad appellandum, n. 15. 435
- Prodigus cui bonis est interdictum prohibetur contrahere, n. 30. 403
- Prodigus si quis est notoriè, & non est sibi facta interdictio, an possit contrahere, n. 31. ibid.
- Prodigus cui bonis interdictum est, an obligetur iuramento, n. 2. 404
- Prodigus an & quando teneatur ex delicto, n. 75. 463
- Proditor quis dicatur, & qualiter puniatur, numero 5. 481

Index.

- Promissio annua, an sit perpetua, & transeat ad hæredes, n. 46. 367
- Promissio annua, in quo conueniat in contractu, & in ultima voluntate, numero 47. 368
- Promissio facta sub aliquo tempore, quod potest intelligi in principio, vel in medio, vel in fine, de quo intelligatur, numer. 27. 350
- Promissio si sit facta sub conditione, nulla oriatur actio, nec obligatio, pendente conditione, n. 28. 351
- Promissio reciproca, quæ vulgo dicitur Apuesta, an valeat, n. 4. 330
- Promittens simpliciter rem Titio aut Seio, alternatiuo modo, an talis promissio valeat in persona Seij, n. 20. 345
- Proprietarius an possit vendere proprietatem, sine voluntate usufructuarij, numero 9. 410
- Prorogatio termini an liberet fideiussorem, numer. 21. 387
- Prosequi qui dicantur suam, vel suorum iniuriam, si plures concurrant ad accusandum, an omnes admittantur, vel quis præferatur, n. 34. 437
- Pubes, vel proximus pubertati, an teneatur ex delicto carnis, n. 65. 456
- Pubes, vel proximus pubertati, an teneatur ex delicto, quod tantum est punibile per statutum, n. 61. 455
- Publicum delictum dicitur omne delictum commissum in offensam Dei, n. 1. 431
- Pupillus vel proximus pubertati, an teneatur ex delicto, n. 58. 454
- Q.**
- Verela inofficiosi testamenti, contra quos detur, & competit, n. 15. 157
- Querela inofficiosi testamenti, intra quod tempus debeat intentari, n. 16. ibid.
- Querela inofficiosi testamenti, an transmittatur ad hæredes, n. 17. ibid.
- Querela inofficiosi testamenti qualiter proponi possit, n. 20. 159
- Quilibet de populo, an possit alium accusare cum bona conscientia, n. 29. 440
- R.**
- Econductio tacita, an finito contractu inducatur inter partes, n. 15. 262
- Reconductio tacita, an videatur facta cum eisdem pignoribus & hypothecis, quæ erat in primo contractu principalí, numero 17. 263
- Remedium legis secundæ, Codic. de rescind. vend. an habeat locum, quando res venditur in publica subhastatione, numer. 23. 232
- Remedium legis diffamari, an sit generale in quolibet casu, vel delicto, n. 18. 435
- Repræsentatio, quæ sit in linea descendenti, an habeat etiam locum in successione de iure prætorio, n. 14. 6
- Repræsentatio an in linea descendenti fiat tantum usque ad præcipes, an vero v-
- que in infinitum, numero 15. ibid.
- Res, quæ non est in rerum natura, an possit legari, n. 24. 186
- Res aliena an possit legari, n. 13. 179
- Res hæredis, quomodo possit legari, num. 14. 180
- Res vendita, cuius periculo pereat, numer. 22. 236
- Res quando dicatur diuidua vel indiuidua materialiter, vel secundum naturam, numero 1. 303
- Res quando dicatur diuidua secundum iuris dispositionem, n. 2. ibid.
- Res, quæ non sit in rerum natura, an possit vendi, n. 7. 221
- Res aliena an possit vendi, n. 8. ibid.
- Res hæredis an legari possit, num. 8. 177
- Res particularis, si in contractu interuenit in genere, an sit omni respectu diuiduus, n. 8. 307
- Restitutus per principem, an recuperet bona sua confiscata, n. 39. 588
- Restitutio hæreditatis qualiter sit facienda ab hærede instituto fideicommiss. numero 13. 60
- Restitutio infra quantum tempus sit petenda, n. 7. 392
- Reus captus pro delicto an possit sub fideiussribus relaxari, n. 8. 538
- Reus si promittit sub certa poena se præsentare infra certum tempus, an transacto illo termino incidat in poenam, si non sit præsentatus, n. 9. 539
- Reus de delicto semel absolutus, an iterum possit accusari, n. 26. 438
- Reus semel condemnatus, an iterum possit accusari saltem ratione qualitatis adiectæ, n. 27. ibid.
- Reus ubi possit accusari post mortem, debet intelligi post quinquennium, numero 81. 465
- Reus si confiteatur in tormento, an requiratur postea ratificatio, n. 24. 579
- Reus si est tortus non præcedentibus legitimis indicis si confiteatur & postea sequatur ratificatio, an possit condemnari, numer. 25. ibid.
- Reus accusatus, si fuit legitimè tortus, & negavit, an possit iterum torqueri, numero 26. 580
- Reus si tortus est & confessus, & non ratificauit confessionem, sed eam reuocat, & iterum tortus confitetur, & in ratificatione eam negat, quid in hoc faciat iudex, n. 27. 581
- Reus si fugit ad Ecclesiam, & iudex securitatem ei promisit, vt ipse exiret, an possit condemnare reum si cum illius securitate ab Ecclesia exiit, n. 7. 555
- Reus an ex confessione delinquentis facta in processu nullo possit condemnari, numer. 8. ibid.
- Reus delinquens an teneatur in foro conscientiae soluere poenam à iure impositam, antequam sit per iudicem condemnatus, n. 3. 592
- Reus si alienauit bona, & postea condemnauit in confiscazione bonorum, potest fiscus

Index Rerum.

- cus auferre bona à quolibet possessore , numer. 4. 593
 Reus quando gaudeat immunitate Ecclesiæ , numer. 1. 542
 Reus si confiteatur hominem occidisse , sed ad suam defensionem , an possit condemnari , n. 26. 491
 Reus si velit probare occidisse ad suam defensionem , quæ probatio sufficiat , numero 27. 492
 Reus an in causis criminalibus teneatur iurare de calunnia super articuli veritate dicenda , numer. 5. 554
 Reus si semel vel pluries tortus negavit , an iudex debeat eum diffinitiuè absoluere , numero 28. 581
 Reus an ex præsumptionibus , vel ex iudiciis possit condemnari , n. 25. 563
 Reus accusatus quo tempore possit probare innocentiam & defensionem suam , num. 33. 584
 Reus delinquens , an & quando post mortem possit accusari , & puniri , numero 78. 463
 Reus captus si effugit è carcere , an videatur confiteri delictum , n. 11. 540
 Reus antequam capiatur , an requiratur quod constet verè & realiter delictum esse commissum , n. 1. 536
 Reus postquam est furca suspensus , an possit tolli de furca , & sepeliri per consanguineos , n. 8. 597
 Reus postquam est furca suspensus an possit dari medicis & chirurgis ad faciendam anatomiam , n. 9. ibid.
 Reus vel delinquens , cui competit aliqua exceptio , an possit petere , vt testes eius examinentur ad perpetuam rei memoriam , n. 19. 436
 Reus in criminalibus potest petere à iudice examinari testes ad perpetuam rei memoriam , n. 21. ibid.
 Reus an possit interrogari de sociis , num. 17. 560
 Reus si confiteatur de sociis , an eius dictum , vel testimonium prober tanquam si esset legitimus testis , n. 18. 561
 Reus si detineatur in vinculis , bene potest pro eo interuenire procurator in quolibet delicto , n. 14. 435
 Reus si in tortura decesserit , vel membrum amiserit , an iudex debeat puniri , numero 6. 569
 ex Reis debendi , si vñus soluit in solidum , an possit suas partes ab aliis repetere , num. 3. 376
- S.
- S**eipsum qui percusserit , licet mors non sequatur , qualiter puniatur , numero 3. 485
 Senex an teneatur ex delicto , & an ei sit minora pœna , nu. 68. 459
 Sententia in delictis connexis lata in persona vnius , prodest sociis , non verò nocet , n. 89. 468
 Sententia contra delinquentem , an noceat ei ad quem pœna peruenit in consequentiam , n. 90. ibid.
- Sententia si est lata contra reum , & ab ea sit appellatum , an valeat remissio , & concordia , n. 69. 513
 Sententia diffinitiva , quæ transiuit in rem iudicatam , an sit statim mandanda executioni , n. 35. 585
 Sententia , quæ transiuit in rem iudicatam , an & quando possit reuocari , numero 36. ibid.
- Seruitus vel res incorporabilis an sit diuidua , vel individua , n. 15. 312
 Seruitus promissa , an possit diuidi inter hæres , ad hoc vt teneatur in solidum , vel pro parte , n. 16. 315
 Seruitus usus , an sit diuidua vel individua , numer. 19. 318
 Seruitus quæ sit merè personalis , numero 1. 407
 Seruitus personalis qualiter præscribatur , numer. 24. 421
 Seruitus mixta qualiter præscribatur , num. 25. ibid.
 Seruitus merè realis continua , vel quasi , quibus annis præscribatur , n. 26. 422
 Seruitus merè discontinua , an præscribatur tempore ordinario , n. 27. ibid.
 Seruus an & quando possit delinquere , & teneatur ex delicto , n. 76. 463
 Seruus an possit contrahere , n. 3. 217
 Societas quibus modis finiatur , nu. 6. 283
 Societas quomodo celebretur , & an possit fieri in perpetuum , n. 1. 281
 Societas an possit fieri super omnibus bonis , vel super aliqua parte eorum , n. 2. ibid.
 Societas contracta similičiter , an extendatur ad bona quocunque titulo quæsita , num. 4. ibid.
 Societas facta in omnibus bonis , an extendatur ad futura , n. 3. ibid.
 Socius criminis , an repellatur à testimonio , & quando possit esse testis , n. 16. 560
 Socius proditoris , an teneatur eadem pœna , n. 6. 482
 Solennitas requisita , an & quando in aliquo actu præsumatur , n. 17. 341
 Soluere si quis promisit creditor , quanto minus à debitore consequi possit , an sit fideiūsfor , n. 3. 378
 Soluere qui mihi promisit , quod alter mihi debet , an sit fideiūsfor , n. 4. 379
 Solutio an valeat , si pars pecuniae debitæ soluatur creditor , n. 5. 305
 Stellionatus crimen quid sit , n. 1. 532
 Stipulatio facta alteri , an & quomodo valeat , n. 18. 343
 Stipulatio & promissio de iure communi & regio an valeat , si quis stipuletur copulatiuè sibi & extraneo , n. 19. 345
 Stipulatio quid sit , & an hodie iure regio requiratur , n. 3. 297
 Stipulator vel creditor , an possit stipulari , vel acquirere vni ex hæredibus , vel tantum vnum grauare , n. 15. 339
 Substitutio , quæ comprehenditur sub compendiosa , vel breuiloqua , est expressa , numer. 12. 24